Denumirea produsului
Starter stea-
triunghi
Denumirea tipului de produs BFA065
Caracteristici electrice
Curent maxim de funcționare (≤440V) A 140
Componente
Contactor standard furnizat
BF8000A /
BF8000A /
BF5000A
Releu termic standard furnizat No
Releul termic se achiziționează separat RF82
Standard de contact auxiliar furnizat
BFX1020 /
BFX1011 /
BFX1011
Caracteristicile contactului
Puterile motorului standard IEC
230V kW 45
400V kW 75
440V kW 75
500V kW 90
Caracteristici mecanice
Greutate g 6265
Dimensiuni
Diagrame de cablare
BFA08070230
STARTER STEA-TRIUNGHI COMPLET, CADRU DESCHIS, PENTRU TIMP DE PORNIRE DE
PÂNĂ LA 12 SECUNDE ȘI MAXIM 30 DE OPERAȚII/ORĂ, CURENT MAX DE FUNCȚIONARE
IEC 140A. TENSIUNE BOBINA 230VAC 50/60HZ
BFA08070230
Caracteristicile descrise în acest document sunt supuse actualizărilor sau modificărilor în orice moment. Descrierile, informațiile tehnice și
funcționale, ilustrațiile și instrucțiunile din această broșură sunt pur ilustrative și, prin urmare, nu sunt ob
1 / 2
Certificari si conformitate
Conformitate
IEC/EN 60947-1
IEC/EN 60947-4-9
Certificate
/
Clasificare ETIM
ETIM 8.0
EC001037 -
Combinație
starter
motor/starter
motor
BFA08070230
STARTER STEA-TRIUNGHI COMPLET, CADRU DESCHIS, PENTRU TIMP DE PORNIRE DE
PÂNĂ LA 12 SECUNDE ȘI MAXIM 30 DE OPERAȚII/ORĂ, CURENT MAX DE FUNCȚIONARE
IEC 140A. TENSIUNE BOBINA 230VAC 50/60HZ
BFA08070230
Caracteristicile descrise în acest document sunt supuse actualizărilor sau modificărilor în orice moment. Descrierile, informațiile tehnice și
funcționale, ilustrațiile și instrucțiunile din această broșură sunt pur ilustrative și, prin urmare, nu sunt ob
2 / 2